
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
17 лютого 2026 року          № 13 
 
Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету Гірської 

сільської ради VІІІ скликання зі змінами та в цілому  
 
Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 
 
ВИРІШИВ: 

 
1. На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 

1) Про визначення видів робіт та перелік об’єктів, на яких порушники 

повинні виконувати ці роботи для порушників, на яких накладено 

адміністративне стягнення у вигляді суспільно корисних (оплачуваних) робіт. 
2) Про визначення видів безоплатних суспільно корисних робіт для 

порушників та засуджених, на яких накладено адміністративне стягнення або 

кримінальне покарання у вигляді громадських робіт. 
3) Про схвалення звіту за 2025 рік «Про виконання бюджету Гірської 

сільської територіальної громади». 
4) Про внесення змін до рішення № 263 від 30.12.2024 про склад 

Тимчасової комісії, щодо виявлення, взяття на облік, зберігання та 

використання безхазяйних рекламних засобів, розміщених в межах та поза 

межами населених пунктів Гірської територіальної громади. 
5) Про переведення садового будинку у житловий будинок в селі Ревне.   
6) Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Гірської 

сільської ради «Про створення комісії для збору інформації щодо дотримання 

операторами ринку температурного режиму холодильного та морозильного 

обладнання під час обігу харчових продуктів на території Гірської сільської 

територіальної громади Бориспільського району Київської області» від 13 

серпня 2024 року № 151. 
7) Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Гірської 

сільської ради «Про утримання комісії з питань утримання та збереження 

лісових смуг в межах Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 

області» від 17 грудня 2024 року № 254. 
8) Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Гірської 

сільської ради «Про постійно діючу робочу групу по координації проведення 

робіт зі знищення карантинних рослин на території Гірської сільської 

територіальної громади» від 20 квітня 2023 року № 92. 



9) Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Гірської 

сільської ради «Про утримання комісії з питань визначення стану зелених 

насаджень та їх відновної вартості» від 12 листопада 2021 року № 399.   
10) Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Гірської 

сільської ради «Про створення комісії з питань поводження з безхазяйними 

відходами на території Гірської сільської ради» від 26 жовтня 2019 року № 123. 
11) Про затвердження норм списання пального для генераторів. 
12) Про зняття з квартирного обліку в зв’язку з поліпшенням житлових 

умов. 
13) Про надання дозволу на використання об’єкту благоустрою на 

території Гірської сільської ради для здійснення торгівельної діяльності. 
14) Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Гірської 

сільської ради «Про створення постійно діючої комісії із встановлення факту 

отруєння бджіл на території Гірської сільської територіальної громади 

Бориспільського району Київської області» від 02 лютого 2023 року № 42. 
15) Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Гірської 

сільської ради «Про створення комісії для збору інформації щодо наявності в 

торгівельних мережах альтернативних джерел електропостачання та 

дотримання температурних режимів холодильного та морозильного обладнання 

під час обігу харчових продуктів на території Гірської сільської територіальної 

громади Бориспільського району Київської області» від 18 листопада 2025 року 

№ 261. 
16) Про коригування тарифів на виробництво теплової енергії яка 

виробляється на установках з використанням альтернативних джерел енергії 

ТОВ «КИЇВ ГРІН ЕНЕРДЖІ». 
17) Про затвердження рішення комісії з розгляду питань, щодо надання 

компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації.    
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет. 
 
 
Сільський голова                                                                       Роман ДМИТРІВ 


